
13. – 14. 6. 2014

2. ročník – 2nd year

BLANSKO

24 hodinový charitativní b ěh – 24 hours charity Run



YDWR Blansko 2014

Mgr. Ivo POLÁK
starosta města Blanska



YDWR Blansko 2014

• Motto: „You Dream We Run“ – „Běžíme pro Tvůj sen“

• Termín konání akce: 13. – 14. 6. 2014

• Místo konání akce: Blansko, Sportovní areál ASK, Mlýnská ulice

• Pořadatel akce: OV „YDWR“, město Blansko 

• Záštita akce: starosta města Blanska – Mgr. Ivo POLÁK

• Náplň akce: 24 hodinový štafetový běh družstev 
(školy, úřady, firmy a jakékoliv libovolně vytvořené skupiny občanů 
okresu Blansko)

• Výtěžek akce: – z prodeje triček s logem akce,
které si každý z účastníků zakoupí

– z doprovodné charitativní dražby
– z prodeje občerstvení během akce
– ze sponzorských darů



YDWR Blansko 2014

• Předmět charity:

- Výtěžek charity je určen na splnění snu Marka Kováře, 
chlapce, který je středně těžce mentálně postižený a 
jehož snem je mít nově vybavený pokoj



YDWR Blansko 2014

• Popis akce:
- Hlavní náplní akce je 24 hodinový štafetový „běh“.
- Zúčastnit se může neomezený počet přihlášených družstev 

s libovolným počtem členů.
- Každé družstvo musí po dobu 24 hodin udržet štafetový kolík na 

atletickém ovále (každý člen absolvuje v libovolném tempu, během 
nebo chůzí, libovolný počet okruhů, poté předá kolík dalšímu ze 
svého družstva).

- Součástí akce bude doprovodný sportovně kulturní program.
- Bude zajištěno občerstvení. 
- Nejde o závod, každý přizpůsobí účast svým možnostem, nejsou 

stanovena žádná pevná pravidla.
- Hlavní myšlenkou akce je setkání napříč generacemi, profesemi 

a životními osudy za účelem pobavit se, posílit sociální cítění 
a splnit sen někomu, kdo to potřebuje.



YDWR Blansko 2014

Areál ASK Blansko

místo pro  odpo činek

WC, umývárna

občerstvení

pódium

atrakce pro d ěti

výdejní místo ú častnických trik

Hlavní vchod

paintball



YDWR Blansko 2014

Z doprovodného kulturního programu:

Láďa Kerndl (I.ročník YDWR)

Ema Pospíšilová + Alf Šnek & spol.
MC Paleček 

(I.ročník YDWR)

Lucka Dobrovodská

Sedoom



YDWR Blansko 2014

Z nabídky možných aktivit pro děti i dospělé :



Sponzoři a partneři akce

YDWR Blansko 2014



YDWR Blansko 2014

Kontakty:

e-mail:       ydwr2014@seznam.cz
facebook: You Dream We Run Blansko 
web :         www.youdreamwerun.cz
číslo transparentního účtu :     3613764349/0800

Průběžné informace týkající se akce budou také 
zveřejňovány na webových stránkách města Blanska: 
www.blansko.cz a dále v blanenském Zpravodaji.


